
ZARZĄDZENIE NR 0050/1333/2023 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 
wychowania przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 

zamieszkałym na terenie Gminy Świebodzice możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego 
w niepublicznych przedszkolach, w roku szkolnym 2023/2024”. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz 
uchwałą nr LXXIX/414/2023 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania  publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie 
Gminy Świebodzice możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach, w roku szkolnym 2023/2024”. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wzór oferty na realizację zadania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi wraz z udzieleniem 

dotacji, o której mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn.zm.). 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/1333/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA ŚWIEBODZICE OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT NA 
REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO POD NAZWĄ "ZAPEWNIENIE DZIECIOM W WIEKU 
PRZEDSZKOLNYM ZAMIESZKAŁYM NA TERENIE GMINY ŚWIEBODZICE 

MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
W NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLACH, W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

§ 1. Celem zadania jest zapewnienie dostępności do wychowania przedszkolnego dzieciom w wieku 
przedszkolnym, będącymi mieszkańcami Gminy Świebodzice, na warunkach takich jak w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Świebodzice. 

§ 2. Zadanie obejmuje prowadzenie wychowania przedszkolnego dla dzieci w przedszkolach 
niepublicznych wraz z udzieleniem dotacji w wysokości określonej w art. 17 ust. 1 ustawy z 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2082 z póżn. zm.). 

§ 3. Gmina Świebodzice na realizację zadania przeznaczy środki określone w uchwale budżetowej na 
rok 2023 i w uchwale budżetowej na kolejny rok budżetowy z zastrzeżeniem, że wysokość dotacji na 
każde dziecko uczęszczające do placówki niepublicznej, wyłonionej w otwartym konkursie ofert, będzie 
równa podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, z tym, że na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Świebodzice. 

§ 4. Konkurs jest adresowany do osób prawnych i fizycznych, które: 
1. w dniu przystąpienia do konkursu prowadzą na terenie Gminy Świebodzice niepubliczne 

przedszkola, 
2. znajdują się w sytuacji finansowej umożliwiającej wykonanie zadania, 
3. zobowiążą się, że niepubliczne przedszkole: 

a) spełni warunki określone w art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) z tym, że czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym 
mowa w art. 13 ust. 1 pkt. 2 wymienionej ustawy, nie może być krótszy niż czas bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki ustalony dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Świebodzice, 

b) będzie pobierać opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego nie wyższe niż opłaty ustalone 
przez Gminę Świebodzice na podstawie art.52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r . poz. 17 z poźn. zm.), 

c) zapewni liczbę uczniów w oddziale przedszkolnym nieprzekraczającą maksymalnej liczby uczniów 
w oddziale przedszkola publicznego, na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznej szkół i publicznego przedszkola (Dz. U. 
z 2019 r. poz.502 z późn. zm.), 

d) zapewni uczniom pomoc psychologiczno-pedagogiczną zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 47 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), 

e) stosuje zasady przyjmowania do publicznych przedszkoli, określone w rozdziale 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.). 
§ 5. Termin i warunki realizacji zadania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 2



1. Zadanie realizowane będzie na terenie Gminy Świebodzice w okresie od 1 września 2023 r. do 
31 sierpnia 2024 r. 

2. W wyniku otwartego konkursu ofert na rok szkolny 2023/2024 Gmina Świebodzice zamierza 
pozyskać w przedszkolach niepublicznych  70 miejsc. 

§ 6. Termin i miejsce składania ofert: 
1. Ofertę sporządzoną na załączonych formularzach ofertowych wraz z załącznikami należy składać 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28.07.2023 r. do godz. 15:00, w sekretariacie Urzędu Miejskiego 
w Świebodzicach przy ul. Rynek 1, 58-160 Świebodzice, bądź Biurze Podawczym, ul. Żeromskiego 27. 

2. Oferty wraz z załącznikami należy składać w kopercie z napisem „Oferta na konkurs 
niepublicznych przedszkoli”. 

3. Osoba wyznaczona do kontaktu z oferentami: Justyna Nogajczyk, tel. 74/666-95-11, e-mail: 
justyna.nogajczyk@swiebodzice.pl. 

§ 7. Wymagane dokumenty: 
1. Prawidłowo wypełniony i podpisany formularz oferty, stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia. 
2. Zobowiązanie osoby prowadzącej przedszkole do przestrzegania warunków, o których 

w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, stanowiących 
załącznik nr 2 do ogłoszenia; 

3. Wykaz kadry pedagogicznej, stanowiący załącznik nr 3 do ogłoszenia; 
4. Informacja o warunkach realizacji zadania, stanowiąca załącznik nr 4 do ogłoszenia, 
5. Oświadczenie organu prowadzącego przedszkole, stanowiące załącznik nr 5 do ogłoszenia. 
§ 8. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty oraz termin dokonywania wyboru ofert. 
1. W postępowaniu konkursowym odrzuca się oferty, które: 

1) złożone zostały po terminie wskazanym w ogłoszeniu, 
2) podpisane są przez osoby nieuprawnione do reprezentowania oferenta, 
3) nie zawierają załączników wymieniowych w § 7. 

2. Burmistrz Miasta Świebodzice w drodze zarządzenia ogłasza nabór na członków Komisji 
Konkursowej. 

3. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący. 
4. Za pracę w Komisji Konkursowej nie przysługuje wynagrodzenie. 
5. Posiedzenie, na którym odbywa się ocena ofert, odbywa się bez udziału oferentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/1333/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

OFERTA 
Niepublicznego Przedszkola wpisanego do ewidencji niepublicznych placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Świebodzice. 

.................................................................................. 
(pieczęć firmowa organu prowadzącego przedszkole) 

Burmistrz Miasta Świebodzice 
ul. Rynek 1 

58-160 Świebodzice 
 

OFERTA 
Niepublicznego Przedszkola wpisanego do ewidencji niepublicznych placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Świebodzice. 
Na realizację zadania publicznego w zakresie zapewnienia dostępności do wychowania 

przedszkolnego dzieciom w wieku przedszkolnym, będącym mieszkańcami Gminy Świebodzice na 
warunkach takich jak w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Świebodzice. 
Składam ofertę na zapewnienie dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Świebodzice możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego w okresie od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
w przedszkolu niepublicznym, którego jestem osobą prowadzącą, dla następującej liczby miejsc 
.......................... z czego dla: 
1. 6-latków..................., 
2. 5-latków..................., 
3. 4-latków...................., 
4. 3-latków..................... . 

Udział wolnych miejsc w ogólnej liczbie miejsc przedszkola to ............... . 

Oddział Liczba dzieci  Grupa wiekowa w oddziale 
   
   
   
   

Dane organu prowadzącego przedszkole: 
1. Nazwa i adres niepublicznego przedszkola: 

................................................................................................................................... 
2. Godziny pracy przedszkola: 

................................................................................................................................. 
3. Osoba prowadząca przedszkole: 

1) Imię i nazwisko: 
.............................................................................................................................. 

2) Adres zamieszkania: 
.............................................................................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 2



3) Nr dowodu osobistego: 
............................................................................................................................... 

4) Nr PESEL 
............................................................................................................................. 

5) NIP 
.............................................................................................................................. 

4. Data i nr wpisu do ewidencji niepublicznych placówek oświatowych prowadzonej przez Gminę 
Świebodzice: 

...................................................................................................................................... 
5. Dane teleadresowe : 

1) Adres: 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 

2) Telefon: 
............................................................................................................................... 

3) E-mail: 
................................................................................................................................ 

6. Numer rachunku bankowego przedszkola: 
...................................................................................................................................... 

7. Osoby upoważnione doskładania wyjaśnień dotyczących ofert (imię, nazwisko, telefon 
kontaktowy): 

..................................................................................................................................... 
 
 
 
 
 
 
 

................................................................................ 
/pieczęć i podpis osoby prowadzącej przedszkole/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/1333/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Zobowiązanie osoby prowadzącej przedszkole 

............................................................................................. 
pieczęć firmowa organu prowadzącego przedszkole) 

 
 

Zobowiązanie osoby prowadzącej przedszkole 
Przystępując do otwartego konkursu ofert  składam zobowiązanie do przestrzegania warunków, 

o których mowa w art.17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), a mianowicie: 

a) spełni warunki określone w art. 13 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) z tym że czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym 
mowa w art. 13 ust. l pkt. 2 wymienionej ustawy, nie może być krótszy niż czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki ustalony dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Świebodzice, 

b) będzie pobierać opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego nie wyższe niż opłaty ustalone 
przez Gminę Świebodzice na podstawie art.52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 z poźn. zm.), 

c) zapewni liczbę uczniów w oddziale przedszkolnym nieprzekraczającą maksymalnej liczby uczniów 
w oddziale przedszkola publicznego, na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznej szkół i publicznego przedszkola (Dz. U. 
z 2019 r. poz.502 z późn. zm.), 

d) zapewni uczniom pomoc psychologiczno-pedagogiczną zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 47 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), 

e) stosuje zasady przyjmowania do publicznych przedszkoli, określone w rozdziale 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

  
 
 
 

......................     ...................................................................................... 
(data)      (pieczęć i popis osoby prowadzącej przedszkole) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/1333/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Planowana struktura zatrudnienia, w tym liczba pracowników proponowanych do zatrudnienia 
i obecnie zatrudnionych w przedszkolach, zarówno w zakresie kadry pedagogicznej 

jak i pracowników obsługi 

 
...................................................................................... 
(pieczęć firmowa organu prowadzącego przedszkole) 

 
Planowana struktura zatrudnienia, w tym liczba pracowników proponowanych do zatrudnienia 

i obecnie zatrudnionych w przedszkolach, zarówno w zakresie kadry pedagogicznej 
jak i pracowników obsługi 

1. Nauczyciele: 

Stanowisko Kwalifikacje do prowadzenia zajęć 
(poziom wykształcenia, uczelnia) 

Staż pracy 
pedagogicznej 

Dodatkowe kwalifikacje 
do prowadzenia zajęć w 

przedszkolu 
    
    
    
    
    

2. Pracownicy obsługi: 

Stanowisko 
 

Kwalifikacje Stanowisko pracy 

   
   
   
   
   

 
 
 
 

.......................................................................................... 
(pieczęć, data i podpis osoby prowadzącej przedszkole) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050/1333/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Informacje o warunkach realizacji zadania 

.................................................................................... 
(pieczęć firmowa organu prowadzącego przedszkole) 

 
 

Informacje o warunkach realizacji zadania 
 

1. Opis bazy lokalowej przedszkola (krótki opis budynku z informacją: o roku budowy lub adaptacji, 
liczbie i rodzaju pomieszczeń (rodzaj wyposażenia w meble, pomoce, kącik zabaw), placu zabaw i jego 
wyposażeniu itp. 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................... 
2. Dzienny plan organizacji wychowania przedszkolnego: 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................... 
3. Wykaz programów wychowania przedszkolnego realizowanych w przedszkolu: 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................... 
4. Oferta przedszkola w zakresie zajęć dodatkowych poza podstawą programową, realizowanych dla 

dzieci objętych ofertą, w ramach pobieranej opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego(opis 
deklarowanych zajęć, czasu ich trwania i częstotliwości): 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 2



.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................... 
5. Opis dostosowania placówki na potrzeby dzieci niepełnosprawnych, dysponowanie kadrą 

pedagogiczną specjalistów w zakresie prowadzenia zajęć z dziećmi niepełnosprawnymi, doświadczenia 
przedszkola w tym zakresie (w przypadku oferty dotyczącej dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego): 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................... 
6. Informacja o sposobie zapewnienia dzieciom pomocy psychologiczno-pedagogicznej zgodnie 

z art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo oświatowe. 
.................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 
7. Informacja na temat żywienia dzieci w przedszkolu, tj. cena posiłków, dzienna liczba posiłków, 

dostosowanie posiłków do indywidualnych diet dzieci: 
.................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 
8. Informacja na temat posiadania doświadczenia w prowadzeniu wychowania przedszkolnego: 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................... 

 
 

.......................................................................................... 
(pieczęć, data i podpis osoby prowadzącej przedszkole) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050/1333/2023 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 
 
 
.................................................................................... 

(pieczęć firmowa organu prowadzącego przedszkole) 
 

 
 

Oświadczam, że: 
1. nie byłem/byłam karany za przestępstwa popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko mnie 

postępowanie karne, 
2. nie byłem/byłam karany karą dyscyplinarną, o jakiej mowa w art.76 ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.)) oraz nie toczy się przeciwko mnie 
postępowanie dyscyplinarne, 

3. nie byłem/byłam karany zakazem pełnienia funkcji związanych dysponowaniem środkami 
publicznymi, o jakich mowa w art.31 ust. l pkt. 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 
za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ((Dz.U. z 2021 r. poz. 289). 

 
 
 
 
 

.......................................................................................... 
(pieczęć, data i podpis osoby prowadzącej przedszkole) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF5B6AE-6887-428D-BC0B-87E56E1ACC4D. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera e


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera c
	Zalacznik 3 Litera d
	Zalacznik 3 Litera e

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3


